Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

       СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕКШИНСКОЕ

                Петушинского  района
                                               Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2020                            д. Пекша                                                  № 12/4
О передаче осуществления части полномочий

 по решению вопросов местного значения

 в сфере обеспечения жильем молодых семей

Петушинского района на 2020 год

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов муниципального образования Пекшинское Петушинского района от 23.01.2020 № 3/2 «О Порядке заключения муниципальным образованием Пекшинское  Соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь Уставом муниципального образования Пекшинское,  Совет народных депутатов муниципального образования Пекшинское  Петушинского района, р е ш и л:

         1. Передать муниципальному району  часть    бюджетных полномочий  Поселения по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения жильем молодых семей Петушинского района на 2020  год  в соответствии с Соглашением.

         2. Перечислить Муниципальному  району из бюджета Поселения в 2020 году межбюджетный трансферт на осуществление указанных полномочий в размере 94248 ( Девяносто четыре тысячи двести сорок восемь) рублей.

3.Решение вступает в силу  со дня официального опубликования  в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования Пекшинское ,

Председатель Совета народных депутатов                                  Н.В.Крутских